www.med126.com

密云县卫生局关于在密云县设置全国卫生专业技术资格考试分考场的公告
各位在密云县报考2013年全国卫生专业技术资格考试的考生：

为方便我县考生就近考试，经县卫生局领导与北京考区及顺义考点协商，从2013年起在密云县设置全国卫生专业技术资格考试分考场，届时将有部分考生在我县考试，请大家打印准考证后详细查看所在考场，避免因进错考场而无法进行考试，现将设置考场情况公告如下：

　　一、考场名称
全国卫生专业技术资格考试顺义考点密云县卫生职工教育学校考场。

二、考场地点

密云县卫生职工教育学校（密云县鼓楼北大街5号）
　　三、乘车路线

坐980路等公交车到密云县医院正门下车，往北步行100米路西即到。
四、在密云县卫生职工教育学校考试的专业分布（仅供参考，最后确定以准考证记载为准）
初级士：药士、口腔医学技术（士）、病案信息技术（士）、康复医学治疗技术（士）、病理学技术（士）、临床医学检验技术（士）、放射医学技术（士）。
初级师：药学（师）、护理学（师）、口腔医学技术（师）、放射医学技术（师）、临床医学检验技术（师）、病理学技术（师）、康复医学治疗技术（师）、营养（师）、输血技术（师）。

中级：疾病控制（中级）、妇幼保健（中级）、药学（中级）、护理学（中级）、内科护理（中级）、外科护理（中级）、妇产科护理（中级）、社区护理（中级）、口腔医学技术（中级）、放射医学技术（中级）、临床医学检验技术（中级）、微生物检验技术（中级）、心理治疗（中级）、病案信息技术（中级）、输血技术（中级）。
五、注意事项

因考场附近车位十分紧张，请考生乘坐公共交通工具前往，避免因停车问题影响考试。
密云县卫生局

2013年4月22日
www.med126.com